РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2018 № 465
Об утверждении  муниципальной программы

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

 на территории города Мценска на 2018-2020 годы»

В соответствие с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории города Мценска на 2018-2020 годы» (приложение).

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С.А. Чернышина

И.о. главы администрации города Мценска                           С.А. Чернышин